
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Самарский государственный институт культуры» 

(СГИК) 

П Р И К А З 

от 26 августа 2020 г. № 89-сз 

г. Самара  

 

О зачислении лиц, представивших согласие на 

зачисление, на основные конкурсные места, 

финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(заочная форма обучения) 

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема 

на обучение по образовательным программам высшего образования - 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры, утверждѐнным приказом Министерства образования и науки 

РФ от 14 октября 2015 г. № 1147, Правилами приема в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Самарский государственный институт культуры» в 2020 году, 

результатов вступительных испытаний и решения  приемной  комиссии  от 

26 августа 2020 года (протокол № 7), п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс по заочной 

форме обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, следующих абитуриентов: 

 

ФАКУЛЬТЕТ КУЛЬТУРОЛОГИИ, СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫХ И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

направление подготовки 51.03.03 Социально-культурная деятельность 

 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

Сумма 

баллов 

1. 
 Мараховскую Алану 

 Владимировну 
277 

2.  Трушечкина Андрея Алексеевича 269 



3.  Огурешникову Марию Юрьевну 267 

4.  Левченко Инессу Николаевну 267 

5.  Макарова Сергея Алексеевича 266 

6.  Семѐнову Светлану Владимировну 264 

7. 
 Клинцову Евгению Викторовну 

 
263 

 

направление подготовки 51.03.06 Библиотечно-информационная 

деятельность 

 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Садыкову Инну Ринатовну 279 

2.  Волкову Татьяну Александровну 264 

3. 
 Ханнанову Фариду Салаватовну 

 
261 

4.  
 Трубицыну Екатерину 

 Александровну 
246 

5.  Липкер Татьяну Александровну 243 

 

 

 

МУЗЫКАЛЬНО-ИСПОЛНИТЕЛЬСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ (КОНСЕРВАТОРИЯ) 

 

направление подготовки 53.03.02 Музыкально-инструментальное 

искусство 
профиль Баян, аккордеон, струнные щипковые инструменты 

 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

Сумма 

баллов 

1. 
 Фролову Юлию Леонидовну 

345 

2. 
 Сазонову Надежду Александровну 

338 

 

 

 

 

 

 

 



профиль Фортепиано 

 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

Сумма 

баллов 

1. 
 Казакову Ангелину Алексеевну 

362 

2. 
 Дорогову Яну Владимировну 

348 

3. 
 Чекушину Жанну Алексеевну 

312 

 

направление подготовки 53.03.04 Искусство народного пения 
профиль Хоровое народное пение 

 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

Сумма 

баллов 

1. 
 Голубеву Маргариту Олеговну 

370 

2. 
 Баймер Никиту Дмитриевича 

343 

3. 
 Григорьева Павла Александровича 

299 

 

направление подготовки 53.03.05 Дирижирование 
профиль Дирижирование академическим хором 

 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

Сумма 

баллов 

1. 
 Звереву Елену Владимировну 

371 

2. 
 Ведышеву Елизавету Петровну 

363 

 

ФАКУЛЬТЕТ СОВРЕМЕННОГО ИСКУССТВА И 

ХУДОЖЕСТВЕННЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

 

направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура 
 

профиль Руководство хореографическим любительским коллективом 

(современный танец) 

 
 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

 

Сумма 

баллов 

1. 
 Россову Марию Александровну 

363 



2. 
 Русину Арину Романовну 

355 

3. 
 Ларину Анастасию Евгеньевну 

348 

4. 
 Сащенко Олесю Олеговну 

345 

5. 
 Бабушкину Анастасию Дмитриевну 

340 

 

профиль Руководство хореографическим любительским коллективом 

(народный танец) 

 
 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

 

Сумма 

баллов 

1. 
 Болкунову Марину Васильевну 

362 

2. 
 Захарову Викторию Михайловну 

360 

3. 
 Листофорову Ксению Вячеславовну 

359 

 

профиль Руководство студией декоративно-прикладного творчества 

 
 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

 

Сумма 

баллов 

1. 
 Чвелѐву Елену Вячеславовну 

376 

2. 
 Бабичеву Марию Андреевну 

340 

3. 
 Тучину Ангелину Владимировну 

311 

4. 
 Асееву Марию Александровну 

296 

5. 
 Тихонову Юлию Сергеевну 

251 

6. 
 Григорченко Еву Сергеевну 

235 

 

направление подготовки 51.03.05 Режиссура театрализованных 

представлений и праздников 

профиль Театрализованные представления и праздники 

 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

Сумма 

баллов 

1. 
 Полунина Сергея Викторовича 

380 

2. 
 Жилютову Анжелику Александровну 

370 



3. 
 Александрову Татьяну Викторовну 

369 

4. 
 Адуеву Тамару Мовдановну 

368 

5. 
 Маланичеву Анну Олеговну 

351 

6. 
 Шушлямину Алину Евгеньевну 

338 

7. 
 Гордиенко Кристину Станиславовну 

334 

 

ТЕАТРАЛЬНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура 
профиль Руководство любительским театром 

 
 

№ 

п/п 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

 

Сумма 

баллов 

1. 
 Шамгунова Вагиза Наилевича 

354 

2. 
 Бурля Василия Владимировича 

350 

3. 
 Заведееву Екатерину Леонидовну 

297 

4. 
 Лавруша Алину Андреевну 

295 

5. 
 Косареву Владу Дмитриевну 

294 

, 

 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

исполняющего обязанности проректора по учебно-методической работе 

(Алашеева С.А.). 

 

 
 

И.о. ректора О.С. Наумова 


